
Ohlášky z 6. 8. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D. a
Sobotín

Neděle 6. 8. –  svátek Proměnění Páně
8.15 – Velké Losiny, mše sv. 

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15 – Sobotín, poutní mše sv. ke sv. Vavřinci, po mši. pohoštění na faře

14.30 – Žárová, mše sv. 

Pondělí 7. 8.
!!! o prázdninách ve Velkých Losinách mše sv. ani adorace není !!! 

Úterý 8. 8. - pam. sv. Dominika, kněze
6.30 – Velké Losiny, mše sv.

Středa 9. 8. – svátek sv. Benedikty od Kříže, panny a 
mučednice, patronky Evropy
17.45 – Sobotín, kostel, adorace a v 18:30 bohoslužba sl.

Čtvrtek 10. 8. – svátek sv. Vavřince

Pátek 11. 8. – pam. sv. Kláry, panny
16.30 – Velké Losiny, růženec + zpovídání a v 17.00 mše sv. 

Sobota 12.8.
7.30 – Velké Losiny (kostel),  mše sv., po ní požehnání poutníkům a pěší pouť do 
Pekařova.

14.00 – na Pekařově mše sv., poté průvod od kaple ke kapličce Panny Marie Lurdské 
a v15.30 poutní požehnání u kapličky.

16.00 – Velké Losiny, kaple v lázních, mše sv. nebude!!!

Neděle 13. 8. – 19. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv.

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15– Sobotín, mše sv. 



Další oznamy:
• V neděli  13.  8.  zve  farnost  Ruda  nad  Moravou  v  rámci  poutě  ke  sv.

Vavřinci ve 14 hod. na Fatimskou pobožnost.

• V neděli 13. 8. v 9.00 zve farnost Rapotín na pouť k Nanebevzetí Panny
Marie.  V 9.00 hod. mše sv.,  ve 14.30 adorace za farnost a požehnání v
kostele, od 15.00 program na farní zahradě, v 17.00 hod

• představení divadlo z Třívsí „Zázraky Vřesové studánky“ Podrobnosti v
Tamtamu.

• V sobotu 26. 8. zveme na pouť na Vřesovou Studánku. Poutní MS ve 14.30
hod.

•  Děkanát Šunperk pořádá od 29. září - 3. října pouť do Fatimy, Santiaga
de Compostela a do Bragy.

• Cena 19  300,-  Kč.  Ještě  je  možné  se  přihlásit.  Viz  letáček,  uveřejněno
vTamtamu.


	Ohlášky z 6. 8. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D. a Sobotín
	Neděle 6. 8. – svátek Proměnění Páně
	Pondělí 7. 8.
	Úterý 8. 8. - pam. sv. Dominika, kněze
	Středa 9. 8. – svátek sv. Benedikty od Kříže, panny a mučednice, patronky Evropy
	Čtvrtek 10. 8. – svátek sv. Vavřince
	Pátek 11. 8. – pam. sv. Kláry, panny
	Sobota 12.8.
	Neděle 13. 8. – 19. neděle v mezidobí
	Další oznamy:

